

Príloha č.3

ku Kúpnej zmluve č. 281009/124

Kalkulácia ceny

Slovenská správa ciest, Miletičova 19, 826 19 Bratislava, SR

Strana: 1/1

Pol. č.	Množ.	Typ	Produkt	Cena za 1 ks bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Záruka mesiac	Maintenance ročne [USD]
1.	1	GIS-E/NET	ArcGIS Server Network Extension <i>for ArcGIS Server Enterprise Standard 1 Server (up to 4 cores)</i>	8 220,00	8 220,00	9 781,80	12	3 000,0
2.	4	GIS-E/NET-C	ArcGIS Server Network Extension <i>for ArcGIS Server Enterprise Standard Additional core</i>	2 055,00	8 220,00	9 781,80	12	3 000,0
			CENA SPOLU		16 440,00			
			DPH 19%		3 123,60			
			CENA SPOLU S DPH			19 563,60		

			CENA SPOLU (Príloha č.1 a č.3)		121 213,00			
			DPH 19%		23 030,47			
			CENA SPOLU S DPH (Príloha č.1 a č.3)			144 243,47		